
 

 

 

 

NIZ.272.TP.12.2023                                                                                                

                                                                                                                          Wadowice, dnia 14.04.2023 r.   
                                                          

    
  

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

                                                                             

            Dotyczy: Organizacja i przeprowadzenie kursów zawodowych dla uczniów/uczennic w ramach 

projektu pn. „Andrychowskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego II” realizowanego 

w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Andrychowie – wg. 4 zadań. 

 

                                                                                                                                                                         

  

               Powiat Wadowicki - Starostwo Powiatowe w Wadowicach 34-100 Wadowice, ul. Batorego 2, 

występując jako Zamawiający w postępowaniu nr NIZ.272.TP.12.2023, na podstawie art. 222 ust. 5  ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) podaje do 

wiadomości informację z otwarcia ofert, jakie odbyło się w dniu 14.04.2023 r.  

 
Lp. Nazwa firmy i adres Część 1 Część 2 Część 3 Część 4 

1 Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz, 

ul. Emilii Plater 1a/53 

05-500 Piaseczno 

16.600,00 zł 29.152,00 zł 30.200,00 zł --- 

2 Zakład Doskonalenia Zawodowego 

w Katowicach, Ośrodek Kształcenia 

Zawodowego w Andrychowie,   

ul. Rynek 12, 34-120 Andrychów 

7.840,00 zł 15.712,00 zł 26.400,00 zł 32.000,00 zł 

3 Fundacja Wiedza Umiejętność́ 

Rozwój, ul. Węgierska 41, 38-300 

Gorlice 

13.900,00 zł 22.272,00 zł --- --- 

4 INFO-BIZ 

PROFESJONALNAEDUKACJASP. 

ZO.O. ul. Chełmińska 106a/36,  

86-300 Grudziądz 

14.900,00 zł 23.680,00 zł --- --- 

5 Maria Oczko Centrum Kształcenia 

Dorosłych, ul. Żwirki i Wigury 27, 

32-650 Kęty 

--- --- --- 17.380,00 zł 

 

  
  


